skuteczne, tylko wówczas, gdy kwota wadium zostanie zaksięgowana na rachunku Zamawiającego 

przed upływem terminu składania ofert), do wniesienia w pieniądzu wadium w wysokości 

odpowiedniej do danej części na którą składa ofertę, tj.: 

 część A wadium w wysokości 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100 

groszy), 

 część B wadium w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100 groszy),  

 część C wadium w wysokości 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100 

groszy).  

2. Wadium należy wnieść na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy PEKAO S.A. 86 1240 

1226 1111 0000 1404 6403 Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. Wykonawca 

zobowiązany jest dołączyć do oferty kserokopię wpłaty wadium z potwierdzeniem dokonanego